

Bytom dnia: 2019-07-02

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-06-25 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie - **Przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet nr 4 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści igły do wstrzykiwaczy insuliny typu PEN pakowane po 100szt. z przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający Dopuszcza.

Pakiet nr 10 poz. 1-2 Czy Zamawiający dopuści kaniule noworodkową wykonaną z FEP? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 11 poz. 1,2 Czy Zamawiający dopuści kaniule do wkłuc żylnych wykonaną z FEP, z dwoma paskami widocznymi w RTG?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 11 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kaniule do wkłuc żylnych o rozmiarach i przepływach:

Odpowiedź Zamawiającego:

- 0,9 x 25mm 36ml.min - **Zamawiający dopuszcza.**
- 1,1 x 32mm 65ml/min - **Zamawiający nie dopuszcza.**
- 1,3 x 32mm 95ml.min. - **Zamawiający dopuszcza.**
- 1,3 x 45mm 95ml/min. - **Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet nr 11 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 0,9 x 25mm i przepływie 19ml/min. bez portu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet nr 11 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach i przepływach: - 0,8 x 25mm 38ml/min. - 1,0 x 32mm 64ml/min. - 1,2 x 45 x 100ml/min. - 1,2 x 38mm 105ml/min.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza

Pakiet nr 11 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarach i przepływach: -

Odpowiedź Zamawiającego:

- 0,9 x 25mm 36ml/min. – **Zamawiający dopuszcza.**

- 1,1 x 32mm 65ml/min. – **Zamawiający dopuszcza.**

- 1,3 x 45mm 95ml/min. – **Zamawiający nie dopuszcza.**

Pakiet nr 16 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy infuzyjnej bursztynowy o długości 150cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 16 poz. 2 Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pakiet nr 16 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści kranik z przedłużaczem, wykonany z poliwęglanu z możliwością podawania tłuszczu i chemioterapeutyków, posiadający wytrzymałość ciśnieniową 4,5bara, wszystkie ujęcia zabezpieczone koreczkami, optyczny identyfikator pozycji o/z, z drenem o długości 7cm, przedłużacz wykonany z PVC, nie zawiera ftalanów, sterylny, wolny od lateksu?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 16 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny o objętości wypełnienia 0,32ml? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 17 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści komorę kroplową o długości 5cm? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 17 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści przyrządy posiadające końcówkę luer- lock?

Odpowiedź Zamawiającego

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji z drenem o długości 180cm?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do infuzji posiadający końcówkę luer-lock?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

